Ciiin olimex parle dilecloein Ghristo filia.nobi-
lis rouKerisBlanchoecoroilissseet Theobaldi nali
e^us coroiiis Campanioenoslro fnisset aposlolalui
reseralum qnod nobiiis vir Erardus de Brena ..
partes •IIieresolymilan..saccesserat -ut unam de
filiabusbonaemcmoriaeHcnrici coinilis Campanioe
acciperet in uxorem, quae-ipsurndicitur in eocon-
sangiiinitatisgradu allingere quod, secundumsan-
ctorum Palrum staltila, legitimeneqtieunicopulari,
cifni inclytserecordationisLudovictisGrossus rex,
proavus videlicelc-omiiissnpradicli, fraler exstile-
rit Florii, cujusproneposest Erardus, qtiori,ut as-
severant, saiis est in Galliarum partibns manile-
sliuii, et ipsi, si necesse fuerit, parati erant in
eisdempartihus id proliare, nos, qula satius esl in
liujusmoriianle tempus occnrrere quam remedium
mendicarepost lempus, bonseniemoriarpradeces-
sori luo el venerabili fratri Tyrenensi archiepis-
copo nosiris dedimus lilteris in praceplis ut sub
p_3naexcoinmunicationis,appellationeposlposila,
iuhiberent hiijiismodicontrahi copulam inler eos
(214), nescandalumoriretur ex eo ex quo debebat
utililas provenire.Ipsivero, sicul prafala comilissa
et filius suus nohis intimare curarunl, receplis lil-
leris liujusmodiprohihitionemfecereprivalim, sed
non processerunlad eainderopubliceac soleinniter
faciendaro,ciiminteriropradecessorjam dicuisrebus
fucril humanis cxemplus.Cum igilur tibi conslet,
ut dicunt, per dictospradeccssoreniluum el archie-
piscopumjam factam fuisse prohibiiionemprsedic-
larn, et roinislros Christi, qui veritas est, deceat'
veritati leslimoniumperhibere, fraternitaii luaeper
apostolicascripla mandamus qualenus, si esl ila,
lilteras tuas in testirooniumluiim super hoc <on-
cetlas eisdcm.Tu denique, frater palriarcba, super
lc ipso et credito tibi grege talitcr vigilare procu-
rcs, exslirpandovilia et planiando viriuies, tit in
novissiroo disiricli examinis die coram iremendo
Judice, qui reddei unicuiqttesecundum opera sua,
dignam possisreddere raiionem.

Daiuin Lalerani, x Kalend. Martii,pontilicalus
nosiri annosepiimodecirao.

(214)Siipraepisl. 150

A H.

, Ejusdem epistola ad urchieptscopumCwsariensem,
ut prmdictainhibiliopubliceturin regnoHieroso-
lymittino.

(Laterani, _ Kal. Kartii.)

iNXOCnNTixis,elc. vcnerabiJifralri Cscsariensiar-
chiepiscopoet dilecLis(iliispriori Dominicisepul-
cri et cantori Accoiiensi, saluteraet aposlolicam
benediciionem.

€ura olimex parte dilectoein Chrislo filiaenobilis
mulierisBlanchaccomitissaeac Theobalriinati ejus
comitis Campanicenostro fuisset apostolami rese-
ratuin quod nobilisvir Erardus deBrena in provin-
ciani Hierosolymiianamaccesseratnl unamrie filia-
biisclara inemoria»HenricicomitisCampanioeacci-
peret i-nnxoreni,quoeipsurodiciiur in eo consangui-
nitaiis grariu aliingere qtibd,secundum sancionim
Palrum statuia, legiiimenequeuntcopulari,cum in-